三相多功能电能质量分析仪
PEM5000 系列
用户手册
01/2026
PEM5000 三相多功能电能质量分析仪
I
目 录

EN 62052-11，EN61557-12，EN 62053-21，EN 62053-22，EN 62053-23，EN
50470-1，EN 50470-3， EN 61010-1， EN61010-2， EN 61010-031
3 产品型号及命名规则
3.1 命名规则
3.2 产品型号
型号 功能描述 电流端口类别 辅助电源
PEM5353-A
三相多功能电能测量表
电能表，复费率(6Tariff),
多参数测量，Modbus
通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
220V 交流辅助电源
（85 - 305VAC/100 -
430VDC）
PEM5553-A
三相多功能电能测量表
电能表，复费率(7Tariff),
多参数测量，Modbus
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
220V 交流辅助电源
（85 - 305VAC/100 -
430VDC）
PEM5000 三相多功能电能质量分析仪
8
通讯，DI/DO
PEM5353-D
三相多功能电能测量表
电能表，复费率(8Tariff),
多参数测量，Modbus
通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
24V 直流辅助电源
（18-36V DC）
PEM5553-D
三相多功能电能测量表
电能表，复费率(9Tariff),
多参数测量，Modbus
通讯，DI/DO
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
24V 直流辅助电源
（18-36V DC）
PEM5353-H
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(10Tariff),多参数测量，
Modbus 通讯，DI/DO
螺钉式电流端子
Screw-type Current
Terminal
480V 交流辅助电源
（90-528V AC）
PEM5553-H
三相多功能电能测量表
电能表，复费率
(11Tariff),多参数测量，
Modbus 通讯，DI/DO
RJ12 电流接口
RJ12-type Current
Input
480V 交流辅助电源
（90-528V AC）
4 安装与接线
4.1 注意事项
为确保仪表安全、可靠、准确地运行，接线过程中需遵循以下原则：
PEM5000 三相多功能电能质量分析仪